







## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงเรือนปฏิบัติการวิจัยและนวัตกรรม ระยะที่ 2 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

แบบเลขที่ : PESD 5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะเกษตร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

คำนวณราคากลางโดย : นายแสงอรุณ หอมกลิ่น

เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานหลังคา								
1.1.1	หลังคาหลอดตะแกรงสาน (HOT DIP GALVANIZED) ขนาดตา 1/2" x 1/2" ลวด 2.7 มม.	547.08	ตร.ม.	452.88	247,761.59	120.00	65,649.60	313,411.19	
1.1.3	เสริมเหล็ก Sq 50x50x2.3 มม. (wt=3.04 kg./m.)	1,142.28	กก.	30.77	35,147.96	10.00	11,422.80	46,570.76	
1.1.4	งานทาสีน้ำมัน (ทาสีกันสนิม+ทาสีทับหน้า)	54.00	ตร.ม.	58.00	3,132.00	35.00	1,890.00	5,022.00	
1.1.5	ซ่อมเก็บของเดิม ทาสีน้ำมัน (ทาสีกันสนิม+ทาสีทับหน้า)	309.09	ตร.ม.	58.00	17,927.22	35.00	10,818.15	28,745.37	
	รวม 1.1 งานหลังคา							393,749.32	
1.2	งานผนัง								
1.2.1	ผนังหลอดตะแกรงสาน (HOT DIP GALVANIZED) ขนาดตา 1/2" x 1/2" ลวด 2.7 มม.	458.53	ตร.ม.	452.88	207,659.07	120.00	55,023.60	262,682.67	
1.2.2	เสริมเหล็ก L 50x50x4 มม. (wt=3.1 kg./m.)	644.80	กก.	25.43	16,397.26	10.00	6,448.00	22,845.26	
1.2.3	งานทาสีน้ำมัน (ทาสีกันสนิม+ทาสีทับหน้า)	20.80	ตร.ม.	58.00	1,206.40	35.00	728.00	1,934.40	
1.2.4	ซ่อมเก็บของเดิม ทาสีน้ำมัน (ทาสีกันสนิม+ทาสีทับหน้า)	152.75	ตร.ม.	58.00	8,859.50	35.00	5,346.25	14,205.75	
	รวม 1.2 งานผนัง							301,668.08	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงเรียนปฏิบัติการวิจัยและนวัตกรรม ระยะที่ 2 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

แบบเลขที่ : PESD 5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะเกษตร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

คำนวณราคากลางโดย : นายแสงอรุณ หอมกลิ่น

เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	DB							239,592.00	
2	แผงจ่ายไฟย่อย LP1							37,151.00	
3	แผงจ่ายไฟย่อย LP2							19,820.00	
4	แผงจ่ายไฟย่อย LP5 (เพิ่มวงจรรย่อย)							1,626.00	
5	ระบบแสงสว่าง							283,648.00	
6	ระบบเต้ารับ							47,185.00	
7	ระบบปรับอากาศ							213,750.00	
8	ไฟฟ้ากำลังสำหรับเครื่องใช้อื่นๆ							63,801.00	
	TOT							906,573.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงเรือนปฏิบัติการวิจัยและนวัตกรรม ระยะที่ 2 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

แบบเลขที่ : PESD 5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะเกษตร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

คำนวณราคากลางโดย : นายแสงอรุณ หอมกลิ่น

เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	DB								
	- DB PANEL size 600x800x250 mm.IP31 wall mount	1	SET	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	Cu. Busbar 4x250A 25%G								
	- MCCB 3P 160AT/250AF IC $\geq$ 15 kA@ 415V	1	EA	5,400.00	5,400.00	450.00	450.00	5,850.00	
	- MCCB 3P 125AT/250AF IC $\geq$ 15 kA@ 415V	1	EA	4,425.00	4,425.00	350.00	350.00	4,775.00	
	- MCCB 3P 50AT/100AF IC $\geq$ 15 kA@ 415V	2	EA	2,550.00	5,100.00	250.00	500.00	5,600.00	
	- KWH 15/45A 3P	1	SET	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
	- Control Fuse 2A	3	SET	250.00	750.00	50.00	150.00	900.00	
	- Conduit dia. 2 1/2" IMC	63	M	570.00	35,910.00	55.00	3,465.00	39,375.00	
	- Coupling 2 1/2" IMC	20	EA	182.00	3,640.00	50.00	1,000.00	4,640.00	
	- Cable 4-70 sq.mm. CV (LONG 89.5 M. : 4*89.5=358)	358	M	359.00	128,522.00	50.00	17,900.00	146,422.00	
	- Rack 7 slot 5 mm.	3	SET	280.00	840.00	250.00	750.00	1,590.00	
	- Service Entrance 2 1/2"	2	EA	329.00	658.00	250.00	500.00	1,158.00	
	- Elbow 2 1/2"	2	EA	466.00	932.00	50.00	100.00	1,032.00	
	- LB 2 1/2"	2	M	375.00	750.00	50.00	100.00	850.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงเรือนปฏิบัติการวิจัยและนวัตกรรม ระยะที่ 2 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

แบบเลขที่ : PESD 5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะเกษตร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

คำนวณราคากลางโดย : นายแสงอรุณ หอมกลิ่น

เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Ground Rod $R \leq 5 \text{ Ohm}$ .	1	SET	3,000.00	3,000.00	100.00	100.00	3,100.00	
	- Accessories	1	LOT	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
	SUB TOT 1							239,592.00	
2	แผงจ่ายไฟย่อย LP1								
	- Load center 3 phase 4 wire 220/380V 30 CCT	1	EA	10,425.00	10,425.00	1,200.00	1,200.00	11,625.00	
	- MCCB 125/250AF 3P IC $\geq 15 \text{ kA}$ (lcu/lcs) @ 415V	1	EA	4,550.00	4,550.00	350.00	350.00	4,900.00	
	- CB 16A 1P $I_c \geq 6 \text{ kA}$	2	EA	150.00	300.00	50.00	100.00	400.00	
	- CB 16A 1P $I_c \geq 6 \text{ kA}$ * RCBO	3	EA	1,860.00	5,580.00	50.00	150.00	5,730.00	
	- CB.20A 1P $I_c \geq 6 \text{ kA}$	3	EA	150.00	450.00	50.00	150.00	600.00	
	- CB 32A 1P $I_c \geq 6 \text{ kA}$	8	EA	150.00	1,200.00	50.00	400.00	1,600.00	
	- CB 16A 3P $I_c \geq 6 \text{ kA}$	1	EA	1,500.00	1,500.00	50.00	50.00	1,550.00	
	- CB 25A 3P $I_c \geq 6 \text{ kA}$	2	EA	1,500.00	3,000.00	50.00	100.00	3,100.00	
	- Conduit dia. 2" EMT	2	M	172.00	344.00	42.00	84.00	428.00	
	- Cable 4-70 sq.mm. IEC 01	16	M	228.00	3,648.00	45.00	720.00	4,368.00	
	- Cable G-16 sq.mm. IEC 01	4	M	55.00	220.00	20.00	80.00	300.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงเรือนปฏิบัติการวิจัยและนวัตกรรม ระยะที่ 2 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

แบบเลขที่ : PESD 5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะเกษตร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

คำนวณราคากลางโดย : นายแสงอรุณ หอมกลิ่น

เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Accessories	1	LOT	2,550.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	SUB TOT 2							37,151.00	
3	แผงจ่ายไฟย่อย LP2								
	- Load center 3 phase 4 wire 220/380V 18 CCT	1	EA	6,250.00	6,250.00	850.00	850.00	7,100.00	
	- MCCB 50AT/100AF 3P IC $\geq$ 15 kA (Icu/Ics) @ 415V	1	EA	2,550.00	2,550.00	250.00	250.00	2,800.00	
	- CB 16A 1P Ic $\geq$ 6 kA	1	EA	150.00	150.00	50.00	50.00	200.00	spare
	- CB 16A 1P Ic $\geq$ 6 kA * RCBO	2	EA	1,860.00	3,720.00	50.00	100.00	3,820.00	
	- CB 25A 3P Ic $\geq$ 6 kA	2	EA	1,500.00	3,000.00	50.00	100.00	3,100.00	
	- Conduit dia. 1 1/4" EMT	2	M	119.00	238.00	32.00	64.00	302.00	
	- Cable 4-16 sq.mm. IEC 01	16	M	55.00	880.00	20.00	320.00	1,200.00	
	- Cable G-6 sq.mm. IEC 01	4	M	25.00	100.00	12.00	48.00	148.00	
	- Accessories	1	LOT	1,150.00	1,150.00	-	-	1,150.00	
	SUB TOT 3							19,820.00	
4	แผงจ่ายไฟย่อย LP5 (เพิ่มวงจรรย่อย)								
	- CB 16A 1P Ic $\geq$ 6 kA	1	EA	150.00	150.00	50.00	50.00	200.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงเรือนปฏิบัติการวิจัยและนวัตกรรม ระยะที่ 2 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

แบบเลขที่ : PESD 5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะเกษตร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

คำนวณราคากลางโดย : นายแสงอรุณ หอมกลิ่น

เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- CB 20A 1P $I_c \geq 6$ kA	2	EA	150.00	300.00	50.00	100.00	400.00	
	- Conduit dia. 1/2" EMT	2	M	119.00	238.00	32.00	64.00	302.00	
	- Cable 2-6 sq.mm. IEC 01	4	M	25.00	100.00	12.00	48.00	148.00	
	- Cable G-4 sq.mm. IEC 01	2	M	18.00	36.00	10.00	20.00	56.00	
	- ACCESSORIES	1	LOT	520.00	520.00	-	-	520.00	
	SUB TOT 4							1,626.00	
5	ระบบแสงสว่าง								
	ดวงโคม								
	- 1x18W LED T8 (2100 LM, 6500K) Batten Type ติดผนัง	2	SET	850.00	1,700.00	100.00	200.00	1,900.00	
	- 2x18W LED T8 (2100 LM, 6500K) Batten Type แขนง	9	SET	1,800.00	16,200.00	100.00	900.00	17,100.00	
	- 600W LED Horticulture Lighting 0-10Vdc Dimmable	8	SET	20,500.00	164,000.00	100.00	800.00	164,800.00	
	- ขาแขวนโคมพร้อมซักรอก Horticulture Lighting	8	SET	2,500.00	20,000.00	500.00	4,000.00	24,000.00	
	- 1x10W LED 5400 LM, 3,000K ไฟกิ่งติดผนัง	17	SET	650.00	11,050.00	100.00	1,700.00	12,750.00	
	- 1x30W LED Flood Light	7	SET	1,200.00	8,400.00	100.00	700.00	9,100.00	
	- โคมแสงสว่างฉุกเฉิน	3	SET	2,500.00	7,500.00	100.00	300.00	7,800.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงเรือนปฏิบัติการวิจัยและนวัตกรรม ระยะที่ 2 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

แบบเลขที่ : PESD 5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะเกษตร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

คำนวณราคากลางโดย : นายแสงอรุณ หอมกลิ่น

เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตซ์ทางเดียว SPST	12	EA	36.00	432.00	50.00	600.00	1,032.00	
	- สวิตซ์สามทาง SPDT	4	EA	62.00	248.00	50.00	200.00	448.00	
	- ท่อร้อยสาย 1/2" EMT	279	M	35.00	9,765.00	22.00	6,138.00	15,903.00	
	- ท่อร้อยสาย 3/4" EMT	41	M	50.00	2,050.00	24.00	984.00	3,034.00	
	- สายไฟฟ้า 2.5 sq.mm. IEC 01	1149	M	12.00	13,788.00	7.00	8,043.00	21,831.00	
	- Accessories	1	LOT	3,950.00	3,950.00	-	-	3,950.00	
	SUB TOT 5							283,648.00	
6	ระบบเด้ารับ								
	- เด้ารับเดี่ยวมีสายดิน	3	SET	125.00	375.00	50.00	150.00	525.00	
	- เด้ารับคูมีสายดิน	24	SET	146.00	3,504.00	50.00	1,200.00	4,704.00	
	- ท่อร้อยสาย 1/2" EMT	284	M	35.00	9,940.00	22.00	6,248.00	16,188.00	
	- สายไฟฟ้า 2.5 sq.mm. IEC 01	323	M	12.00	3,876.00	7.00	2,261.00	6,137.00	
	- สายไฟฟ้า 4 sq.mm. IEC 01	537	M	18.00	9,666.00	10.00	5,370.00	15,036.00	
	- ฝาครอบกันน้ำ	9	EA	285.00	2,565.00	20.00	180.00	2,745.00	
	- ACCESSORIES	1	LOT	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงเรียนปฏิบัติการวิจัยและนวัตกรรม ระยะที่ 2 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

แบบเลขที่ : PESD 5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะเกษตร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

คำนวณราคากลางโดย : นายแสงอรุณ หอมกลิ่น

เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	SUB TOT 6							47,185.00	
7	ระบบปรับอากาศ								
	- MCB 20A 2P ABB + กล่อง สำหรับเครื่องปรับอากาศ 24,000BTU	1	SET	1,270.00	1,270.00	50.00	50.00	1,320.00	
	- แบริ่ง PVC รองเบรกเกอร์ 20A 2P	1	EA	60.00	60.00	50.00	50.00	110.00	
	- MCB 16A 3P ABB+กล่อง สำหรับเครื่องปรับอากาศ 36,000BTU	1	SET	1,500.00	1,500.00	50.00	50.00	1,550.00	
	- แบริ่ง PVC รองเบรกเกอร์ 16A 3P	1	EA	60.00	60.00	50.00	50.00	110.00	
	- MCB 25A 3P ABB+กล่อง สำหรับเครื่องปรับอากาศ 48,000BTU	2	SET	1,500.00	3,000.00	50.00	100.00	3,100.00	
	- แบริ่ง PVC รองเบรกเกอร์ 25A 3P	1	EA	60.00	60.00	50.00	50.00	110.00	
	- พัดลมดูดอากาศ ขนาด 80 CFM	1	SET	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	1,250.00	
	- พัดลมดูดอากาศ ขนาด 120 CFM	1	SET	1,200.00	1,200.00	250.00	250.00	1,450.00	
	- พัดลมดูดอากาศ ขนาด 150 CFM	2	SET	1,500.00	3,000.00	250.00	500.00	3,500.00	
	- เครื่องปรับอากาศแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 24,000 BTU 220V #5	1	SET	33,500.00	33,500.00	3,000.00	3,000.00	36,500.00	ริโมทไร้สาย
	- เครื่องปรับอากาศแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 36,000 BTU 380V #5	1	SET	45,500.00	45,500.00	3,500.00	3,500.00	49,000.00	ริโมทไร้สาย
	- เครื่องปรับอากาศแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 48,000 BTU 380V	2	SET	51,800.00	103,600.00	3,500.00	7,000.00	110,600.00	ริโมทไร้สาย
	**จำนวนหุ้มท่อทองแดง หนาขนาด 3/4 นิ้ว ทุกเครื่อง**								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงเรือนปฏิบัติการวิจัยและนวัตกรรม ระยะที่ 2 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

แบบเลขที่ : PESD 5/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะเกษตร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ บางเขน

คำนวณราคากลางโดย : นายแสงอรุณ หอมกลิ่น

เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Accessories	1	LOT	5,150.00	5,150.00	-	-	5,150.00	
	SUB TOT 7							213,750.00	
8	ไฟฟ้ากำลังสำหรับเครื่องใช้ไฟฟ้าอื่นๆ								
	- เต้าอบหมายเลข 1-6 : MCB 32A 2P + กล่อง	5	SET	787.00	3,935.00	80.00	400.00	4,335.00	
	- เต้าอบหมายเลข 7 : MCB 16A 3P + กล่อง	1	SET	1,282.00	1,282.00	80.00	80.00	1,362.00	
	- Growth Chamber หมายเลข 8 : MCB 32A 2P + กล่อง	1	SET	787.00	787.00	80.00	80.00	867.00	
	- ตู้เก็บเมล็ดพันธุ์ : MCB 25A 3P + กล่อง	24	SET	1,282.00	30,768.00	80.00	1,920.00	32,688.00	
	- ท่อร้อยสาย 1/2" EMT	106	M	35.00	3,710.00	22.00	2,332.00	6,042.00	
	- ท่อร้อยสาย 3/4" EMT	49	M	50.00	2,450.00	24.00	1,176.00	3,626.00	
	- สายไฟฟ้า 2.5 sq.mm. IEC 01	68	M	12.00	816.00	7.00	476.00	1,292.00	
	- สายไฟฟ้า 4 sq.mm. IEC 01	138	M	18.00	2,484.00	10.00	1,380.00	3,864.00	
	- สายไฟฟ้า 6 sq.mm. IEC 01	175	M	25.00	4,375.00	12.00	2,100.00	6,475.00	
	- ACCESSORIES	1	LOT	3,250.00	3,250.00	-	-	3,250.00	
	SUB TOT 8							63,801.00	